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KemepoBckas obnactb, KemepoBo, ynauua

MuuyypuHa, 61

20 000 #

KemepoBckas obnactb, KemepoBo, ynmua MudypuHa, 61

Okpyr

Ynunua

KBapTtupa

BbicoTa MOTO/IKOB

Xwunasa naowanb

ObLwaa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Pazpen

KemepoBo, 3aBOACKNIA PanioH

yanua MuyypuHa

2.6 M

12 m?

16 m°

4/9

Cpato

KBapTupsbl

Twun caHy3na

Bua 13 okHa

COBMELLIEHHbIN

BO ABOP

PeMoOHT

https://kemerov.move.ru/objects/928597202

8

AreHT

79856580034

2A

22

24

B,
Mpakos .
E

248

24E
28

134 'c!\‘-?e;,;qe o

17

24

yn. DeAopoBCKOro

19 bl

26

321

322

3216

O6WwexuTHE
N® 3 KyslTY
BTA a7 E
59
s 231
o
X
8
i‘_‘ €362
=
£ 348

‘lfocrqe
g iy

&7
134

169

g flupekc
B Aeapesc


https://kemerov.move.ru/kemerovo/
https://kemerov.move.ru/kemerovo/rayon_zavodskiy/
https://kemerov.move.ru/kemerovo/ulica_michurina/
https://kemerov.move.ru/arenda_kvartir/

€Bpo

mebesnb Ha KYyXHe, CTupasibHas MallnHa, XONOAWSIbHUK, NUPT,

napkoBKa
OnucaHue
CoaMm KrT Ha OAUTENbHbIN CPOK, BCE KaK Ha

oT0. KOMMYHaNbHble YCAYTr BKAOYEHbI. 32101
10 TbIC. OT cobcTBEeHHMKa 6e3 KOMUCCUN.
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